
Uchwała Nr XIII/93/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Radomyśl nad Sanem na 

2016 rok.  

 

 

 Na podstawie § 24 Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia         

17 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego  Nr 44, poz. 906 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Radomyśl nad Sanem na 2016 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


